

**Dodávateľ :**

D.A.L. spol. s r.o.

Považský Chlmec 500  
01003 Považský Chlmec  
SLOVENSKO

IČO: 36413861

DIČ: 2020108530

IČ DPH: SK2020108530

Obchodný register Okresného súdu Žilina odd. Sro  
vl.č.:14442/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Žilina

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 041/5652556

Fax : 041/5652556

Faktúru vyhotovil :

Ing. Raabová Emília

**Faktúra číslo :****1301212**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Obecný úrad Dolná Tižina**  
Dolná Tižina  
013 04 Dolná Tižina**Odberateľ :**Obecný úrad Dolná Tižina  
Dolná Tižina  
013 04 Dolná Tižina  
Slovensko

IČO: 321249

DIČ: SK2020671862

IČ DPH: 00

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.08.2013	27.08.2013	11.09.2013
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 0423325034/0900		
IBAN : SK40 0900 0000 0004 2332 5034		
Suma k úhrade : 220,61		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1301212		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturuje Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	009008	práca JCB4CX	2,75	hod.	30,00	36,00	20	82,50	16,50	99,00
2	000001	kamenivo TK 0/16	6,98	t	10,00	12,00	20	69,80	13,96	83,76
3	000002	dopravný výkon vozidla ZA272DP	38,00	km	0,83	1,00	20	31,54	6,31	37,85

Základ pre DPH 20 % : 183,84

DPH 20 % : 36,77

**Celková suma s DPH 220,61****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 220,61****Podpis a pečiatka :**

PAY BY SQUARE

**Zapísané**

v knihe

strana

3.9.2013

v knihe

p. č.

2345